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Varsel om oppstart av reguleringsplanarbeid - KVASSNESBAKKEN, gnr. 188, 

bnr. 701, Knarvik - Lindås kommune - planID 1263_201904 

Vi syner til melding om oppstart av planarbeid for Kvassnesbakken, eigedom gnr. 188 bnr. 

701 i Knarvik, Lindås kommune. Frist for merknad er 25.10.2019. 

 

Vår rolle 

Statens vegvesen har ansvar for at føringar i Nasjonal transportplan (NTP), statlege 

planretningsliner for samordna bustad-, areal- og transportplanlegging, vegnormalane og 

andre nasjonale og regionale arealpolitiske føringar vert ivaretekne i planlegginga. Til denne 

planen uttalar vi oss som statleg fagstyresmakt med sektoransvar innanfor vegtransport. 

 

Føremål med planarbeidet 

Planområdet ligg i kommunal veg, Kvassnesvegen, sentralt i Knarvik, og har ein storleik på 

3,6 daa. Området er regulert til bustadblokk, felt BBB2, i områdereguleringsplanen for 

Knarvik. Føremålet med reguleringsarbeidet er å leggje til rette for bustader i samsvar med 

områdereguleringplanen. 

 

Melding til oppstart 

Statens vegvesen bed generelt om at følgjande tema blir tekne omsyn til i 

reguleringsprosessen: 

- Dei trafikale konsekvensane av utbygginga som vert planlagt, også på overordna 

vegsystem 

- Tilhøva for mjuke trafikantar mellom varsla planområde og nærliggjande målpunkt 

(t.d. busshaldeplassar, skule m.m.) 

- Tiltaket sine konsekvensar for vegtrafikken i bygge- og anleggsfasen, med særleg 

fokus på mjuke trafikantar 

- Vegtrafikkstøy 
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I denne saken ser vi at planområdet har tilkomst fra kommunal veg. Vi har derfor ikke 

særlige merknader knyttet til vegtekniske forhold. 

 

I oppstartsvarselet går det fram at tiltaket skal vere i samsvar med overordna plan. Vi legg til 

grunn at føringar i overordna plan, slik som rekkefølgjekrav, vert vidareført i planarbeidet. Vi 

ber om at dette vert gjort reie for i planomtalen. 

 

Planområdet ligg sentralt i Knarvik, og det må difor leggjast særlig til rette for miljøvenleg 

transport og mjuke trafikantar i og langs planområdet.  

  

 

Plan og forvaltning Bergen 

Med helsing 

 

 

 

Sindre Lillebø 

seksjonssjef Marianne Skulstad 

 senioringeniør 

 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har difor ingen handskrivne signaturar. 
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